
 

53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Guglielmo Marconi” 
Via Atzori, 174(Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 Email: SAIS04100T@istruzione.it 

Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 

URL:   www.itimarconinocera.org 

Codice fiscale: 94000420656 

Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 

Corso Vittorio Emanuele, 241 (Laboratori Triennio) 
tel. 0815174171 fax: 081927918 

Via De Curtis, 30  (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

  
 Alla Sig.ra TORTORA ROSSANA 
         tortorarossana@yahoo.it 

 

  AI DIRIGENTI delle Istituzioni interessate 
                  della Provincia di Salerno 
 
 
Oggetto:  Decreto di convalida punteggio graduatoria d’Istituto 3^ fascia personale ATA triennio 2017/2020 
 Sig.ra TORTORA ROSSANA nata a Napoli (NA)  il 28/01/1981 - TRTRSN81A68F839Z 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il D.M. n.640 del 30.08.2017   “Aggiornamento delle graduatorie di Istituto III   fascia del personale 
ATA per il triennio scolastico 2017/2020”; 

 
Visto  l’art.7 comma 5  del D.M. 640/2017 ; 
 
Vista        la domanda presentata dalla Sig.ra Tortora Rossana, nata a Napoli il 28/01/1981 presso l’Istituto  

 SMS “ A. Criscuolo” di Pagani (SA), scuola capofila per l’inserimento nella graduatoria di A.A. e C.S. 
 
Verificate  che le dichiarazioni, contenute nel modello di domanda del D.M.640/2017 per l’inserimento in 

graduatoria di 3^ fascia prodotto dalla Sig.ra Tortora Rossana  identificativo SIDI SA/158757 
corrispondo alla documentazione acquisita agli atti in data 24/01/2020 e 18/02/2020 di questa 
scuola e che hanno determinato la convalida e conferma del punteggio attribuito nelle seguenti 
graduatorie; 

 
DECRETA 

La convalida e la conferma  del punteggio attribuito alla Sig.ra TORTORA ROSSANA nata a Napoli (NA) il 
28/01/1981 come di seguito: 
 

Graduatorie Fascia Anno 
inser. 

Punti 
titolo di studio 

Attestato 
EIPASS 

Punti 
attestati 

Punti 
servizio 

Punteggio totale 

A.A 3^ 2017 8.00 0.60 === 1.80 10.40 

C.S. 3^ 2017 8.00 0.30 1.00 1.80 11.10 

 
Il presente decreto è inviato all’interessato che avrà cura di consegnarne copia a ciascuna scuola con la quale 
contrarrà rapporti di lavoro e, a tutte le Istituzioni scolastiche interessate durante il periodo di validità delle 
graduatorie in oggetto. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Alessandro Ferraiuolo 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs n°82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

mailto:SAIS04100T@istruzione.it
mailto:SAIS04100T@pec.istruzione.it
http://www.itimarconinocera.org/



		2020-02-18T12:00:29+0100
	FERRAIUOLO ALESSANDRO




